ZARZADZENIE Nr 12/2024
Wajta Gminy Suleczyno
z dnia 29 stycznia 2024 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na podstawie zarzadzenia nr 11/2024 Weéjta
Gminy Sulgczyno z dnia 29 stycznia 2024 roku

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. 22023 poz. 1270 ze zm.)

Waéjt Gminy Suleczyno
zarzadza, conastepuje:

§1

Ustala si¢ plany finansowe dochodéw Urzgdu Gminy na rok 2024, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§2

Ustala si¢ plany finansowe wydatkéw Urzgdu Gminy na rok 2024, zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 12/2024 Wéjta Gminy Suleczyno z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

o
o

Tre

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoteczna

467 988,00

76 188,00

544 176,00

85295

Pozostata dziatalnosé

4 388,00

76 188,00

80 576,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

.76 188,00

76 188,00

855

Rodzina

4 087 560,00

2 000,00

4 089 560,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

4 027 000,00

2 000,00

4 029 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc paristwa w
wychowywaniu dzieci

0,00

2 000,00

2 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

1827 320,00

16 809,00

1 844 129,00

90026

Pozostate dziatania zwigzane z
gospodarkg odpadami

11 000,00

16 809,00

27 809,00

2460

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych na realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

0,00

16 809,00

16 809,00

Razem:

54 043 596,04

94 997,00

54 138 593,04




Zatacznik nr 2 do zarzadzenia nr 12/2024 Wéjta Gminy Suleczyno z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziat Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i fgcznosé 2169 603,07 53 127,96 2222 731,03
60016 Drogi publiczne gminne 2 099 603,07 53 127,96 2152 731,03
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 96 848,34 -40 000,00 56 848,34
4300 |Zakup ustug pozostatych 237 000,00 93 127,96 330 127,96
750 Administracja publiczna 6 141 027,00 43 302,04 6 184 329,04
75095 Pozostata dziatalnos¢ 75 263,00 43 302,04 118 565,04
Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
agqg [Przeznaczeniem lub wykorzystanych z 0,00 387804 3878.04
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
4210  |Zakup materiatéw i wyposazenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00
4260 |Zakup energii 3 000,00 15 000,00 18 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 2 000,00 15 430,00 17 430,00
Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
4560 |Préeznaczeniem lub wykowzystanych z 0,00 994.00 994,00
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
758 Roézne rozliczenia 250 000,00 -58 000,00 192 000,00
75818 Rezerwy ogdlne i celowe 250 000,00 -58 000,00 192 000,00
4810 |Rezerwy 175 000,00 -58 000,00 117 000,00
852 Pomoc spoteczna 27 280,00 37 758,00 65 038,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 21 880,00 37 758,00 59 638,00
3280 Swiadczenia zwigzane z udzielaniem 0,00 35 840,00 35 840,00
pomocy obywatelom Ukrainy
Swiadczenia spoteczne wyptacane
3290 |obywatelom Ukrainy przebywajgcym na 0,00 1870,87
terytorium RP




4740 Wynagrodzema i uposazenia wyp}ac_ane w 0,00 39,30 39,30
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
4850  |pracownikéw wyptacanych w zwigzku z 0,00 7,83 7,83
pomocg obywatelom Ukrainy
900 Sespodarkakomunalnalifochrona 2407 406,00 16 809,00 2 424 215,00
Srodowiska
90026 oz e daiiania gwigzdne = 7.000,00 16 809,00 23 809,00
gospodarkg odpadami
4300  |Zakup ustug pozostatych 7 000,00 16 809,00 23 809,00
Razem: 32518 189,64 92 997,00 32611 18?64
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